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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer samt tildækning
og adskillelse af fødevarer. Gennemgået mundtligt procedure
for tilberedning af kalvemørbrad herunder afpudsning,
varmbehandling ved sous vide og endelig tilberedning ved
servering. Vejledt konkret om varmt og koldt vand til hygiejnisk
håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Vægge
med fliser, indvendigt i køleinventar i produktionskøkken og
tjenergang samt i kølerum. Opvaskemaskine fremstår
indvendigt rendholdt herunder gardiner og spulearm. Vejledt
konkret om øget frekvens på rengøring af kanter på gulv under
tungt inventar omkring kaffemaskine i tjernergangen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordoverflader og opvaskemaskiner. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder for vedligeholdelse af
spækbrætter i plastik.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for opbevaringstemperaturer.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler enkelte gennemførte kontroller fra april måned til d.d.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
kan fremvise relevant termometer og mundtlig redegøre for kontrol.
Vejledt generelt om reglerne for overholdelse af egne fastsatte frekvenser. Vejledt konkret om at tilpasse
egenkontrolsprogram og dokumentation med de aktuelle forhold og aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
samt link på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af tilsætningsstoffer herunder farvestoffer
og produkter til pynt.


